
T""

PCR15ETRpo42972454
Č. j. KRPZ-572-15/ČJ-2024-1500VZ-NEJ

Počet listů: 3

KUPNĹSMLOUVA

1. Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Zlínského kraje
SIdlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlin
lČO: 72052767
DlČ: CZ72052767
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 28036881/0710
jednajíci: Mgr. lng. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského

ředitelstvI
Kontaktní osoba: Jitka Janečková
E-mail: krpz.omtz.evidence@pcr.cz
Telefon: 974 661 637
Datová schránka: w6thp3w

(dále jen "objednatel")

a

2. ALTER, s.r.o.
SIdlo:
lČO:
DlČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
47473266
CZ47473266

jednatelem
Česká spořitelna, a.s.
2650242/0800

jcckz3v

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddil C, vložka 3187

(dále jen "dodavatel")

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zněni (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

kupni smlouvu
(dále jenom ,,smlouva")



ČI.l
Předmět smlouvy )

1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli na základě jeho dňčích pIsemných objednávek
čisticí a úklidové prostředky specifikované v příloze č. 1 k této smlouvě (,,Příloha č. 1 -
Specifikace čisticích a úklidových prostředků") a dalši výrobky v souladu s katalogem
dodavatele (dále jen ,,výrobek").

2. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli aktuálni katalog (s cenikem) s ostatními výrobky
k datu účinnosti smlouvy včetně bezpečnostních listů k nabízeným výrobkům.

3. Katalog dodavatele bude obsahovat seznam ostatních výrobků, jejichž ceny, v katalogu
uvedené, budou dodavatelem objednateli účtovány v případě nákupu výrobků
nespecifikovaných v čl. 1 bodě 1 této smlouvy.

4. Dodavatel garantuje ceny uvedené v přiloze a v katalogu dodavatele, a to po celou dobu
platnosti a účinnosti smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje takový výrobek od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj
dohodnutou cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 1. 2. 2024, která byla
na základě výběrového řízenÍ vybrána jako nejvýhodnějši.

ČI. II
Cena výrobků

1. Cena výrobků je sjednána dohodou smluvnich stran podle ustanovení § 2 zák. č, 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabidky dodavatele ze dne
1. 2. 2024.

2. Cena výrobku, který není specifikován v příloze č. 2 této smlouvy (,,Příloha č. 2 - Seznam
a ceny výrobků") bude fakturována na základě katalogu dodavatele. Dodavatel svým
podpisem stvrzuje, že garantuje ceny uvedené v katalogu, a to po celou dobu platnosti této
smlouvy.

3. Doprava výrobků včetně poštovného, balného atd. dodávaného dle smlouvy do mista
plnění je zahrnuta v ceně výrobků a nebude dále účtována.

4. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 400 000,- Kč vč. DPH (slovy:
čtyřistatisíckorunčeských).

5. DPH bude stanovena v souladu s pIatnými právními předpisy.

ČI. III
PIatební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plněni na základě úplné, řádné
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na
účet dodavatele.

2. Cena výrobků nespecifikovaných v příloze č. 2 bude fakturována na základě katalogu
dodavatele dodaného v souladu s čl. I bod 2.



!r

3. Dodavatel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
objednatele: w6thp3w.

4. Pokud elektrcnické doručení faktury do datové schránky objednatele není možné
či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelstvi policie ZHnského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 ZIín; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu
fakturu.

5. Faktura musi obsahovat především tyto údaje:
- čísĺo faktury, čislo jednací této smlouvy a čIslo dňči objednávky,
- název a sIdlo dodavatele a objednatele,
- den vystaveni a splatnosti faktury,
- přesný název výrobku a jeho množstvi,
- strukturu platby,
- datum dodáni výrobku,
- číslo účtu, na který má být placeno.

6. Na jednom daňovém dokladu doručeném objednateli, můžou být vyfakturovány pouze
výrobky z jedné objednávky.

7. V připadě nedodané položky z objednávky bude provedena fakturace až po dodání
kompletnI dodávky nebo po předchozi dohodě jinak.

8. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře odepsána
z účtu objednatele.

Čl. lV
Dodací podmínky

1. Mistem plnění je Krajské ředitelství poIicie ZIínského kraje - centrálni sklad,
Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlľn.
Kontaktni osoba: paní jitka Janečková, tel.: 974 661 637, mobil:

2. Dodavatel se zavazuje dodat objednaný výrobek do mista plněni nejpozději do
7 pracovních dní ode dne potvrzeni dňči objednávky nebo dle vzájemné dohody.

3. Současně s předáním výrobků objednatel nabývá vlastnictvi k předmětu plnění
a dodavatel je povinen předat objednateli dodací list.

4. Prodávajíci vyrozumi p. Janečkovou tel. 974 661 637, nejméně 5 dní před
pIánovanou dodávkou 0 terminu dodáni smluveného zboži.

5. U dodaných čisticich prostředků dodavetel garantuje exspiraci v délce trváni min. 2 iet.

Čl. V
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Na výrobek dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v minimálnľm trvání 24 měsÍců,
pokud obecnými zákonnými předpisy není stanovena jiná, delší, záruční doba.

2. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třeti osobou nebo vyšši mocľ (nahodilou události) a nezpůsobil je dodavatel.

1

·1



3. Reklamace se řídi dle zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoniku, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"). )

ČI. Vl
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacích,
které při p|něnitéto smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnicich a nesmí je zpřistupnit bez pIsemného souhlasu objednatele žádné
třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o přľpad, kdy je zpřistupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na poskytování služeb

dle této smlouvy, odpovidá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvim osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktnich osob, popř. jimi pověřených
pracovniků.

Čl. Vll
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté, kdy se
o tomto porušeni dověděla.

2. Podstatným porušenim smlouvy se rozumí takové porušeni povinnosti, o němž strana
porušujici smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodleni zhotovitele s předánim dila déle než 5 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodj|e|,

b) objednatel nesplní své finančni závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splni v náhradním termínu,

c) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost, a tim způsobi dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však připustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že

a) vůči majetku dodavatele probihá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řĹzení;

j



Ť c) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupenl od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká již realizovaných a uhrazených plněni dle této smlouvy.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že neni veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé
anebo v přlpadě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plálcú
DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má
objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto článku.

ČL Vlll
zajištění splnění závazků a povinností smluvních strarä

)

'L

1
[

1, V přlpadě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. lV ze strany dodavatele,
v případě nepřevzeti zboží ze strany objednatele z důvodu vad zboži nebo v případě
prodleni dodavatele s odstraněním vad zboži je dodavatel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dilči objednávky za každý i započatý
kalendářní den prodleni.

2. jestliže dodavatel poruší povinnosti podle čl. Vl této smlouvy, má objednatel právo po
dodavateli požadovat zaplacení smluvni pokuty ve výši 3.000,- KČ (slovy:
třitislcekorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti

3. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v terminu uvedeném v čl. ||| této smlouvy, má
dodavatel právc na úroky z prodleni podle § 1970 občanského zákoniku ve výši 0,05 %
z neuhrazené ceny za předmět pInění za každý den prodlenL

4. Smluvni pokuta a úroky z prodleni jsou splatné do 30-ti dnú ode dne doručeni jejich
pisemného uplatněni druhé ze smluvnich stran.

5. V případě prodlení dodavatele s dodánim předmětu pIněni či v připadě vadného piněni
dodavatele, které bude mit za následek způsobeni škody, bude postupovánc dle
ustanovení § 2951 a následujicich občanského zákoníku.

(3. Zaplacenim smluvni pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvnich
strm na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plnění řádně dodat.

Čl. lX
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného
podpisem obou smluvních stran.

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a je účinná od vložení do Registru smluv do
31. 12. 2024 nebo do doby vyčerpání částky uvedené v ČI. || odst. 4 této smlouvy, podle
toho, která ze skutečností nastane dříve.

4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této smlouvy v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti

7\

objednatel.
5. K zániku smlouvy může dále dojít:

a) pisemným odstoupením jednou ze smluvních stran,

b) písemnou dohodou smluvnich stran,

C) pIsemnou výpovědi jedné ze smluvních stran, výpovědni lhůta čini 1 měsic a počiná
běžet 1. den měsíce nás|edujicího po jejím doručení druhé smluvní straně.

Čl. X
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvnich stran touto smlouvou neupravené se řídI ustanovením
obecně závazných právních předpisů, zejména příslušnými ustanovenimi občanského
zákoníku.

2. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu pIsemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlavi této smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasi se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny výrobků. Smluvní strany prohlašují, že žádná
z částí této smlouvy není předmětem obchodniho tajemstvi dle § 504 občanského
zákoníku.

4. Kontaktní osoba objednatele dle čl. lV odst. 1 je oprávněna k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, není však jakkoli oprávněna či zmocněna ke sjednáváni změn nebo rozsahu
této smlouvy.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i dodavatel obdrži jedno vyhotovení smlouvy.

6. Tato kupni smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu a dvě přílohy o 8 (slovy:
osmi) stranách textu.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

Ve Zlíně dne 1 3. 02. 20?4

Za objednatele:

V Hradci Králové dne 20 ŮZ 202Š'

Za dodavatele:



Přiloha č. 1 kupni smlouvy č. j. KRPZ-572-15/ČJ-2024-1500VZ-NEJ
Počet Iistů: 3

SPECIFIKACE ČISTICĹCH A ÚKLIDOVÝCH PROSTŘEDKÚ:

1. Saponát na riádobí
- cena za 100 ml
- dodáváno v baleni min. 900ml
- koncentrát
- parfémovaný
- myci prostředek na ruČňÍ mytí nádobl
- účinný v odstraňování mastnoty (odstraňuje mastnotu j ve studené vodě)
- šetrný k pokožce rukou

2. Tekutý písek

- cenaza100g
- dodáváno v balení min. 500ml
- krémových čistící přípravek
- použitelný na smalt či sklokeramiku, hlinik, smalt, kov, nerez, mramor,

keramika, plast, laminát, podlahové PVC, vany, umyvadla a mnoho dalších.
- parfémovaný
- nepoškozuje povrchy

3. Čistič kuchyní

- cena za 100 ml
- dodáváno v baleni min. 500ml s rozprašovačem
- účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze všech

omyvatelných ploch v kuchyni
- parfémovaný
- použitelné na pracovní desky, obkládačky, smaltované, skleněné, plastové a

nerezové povrchy

4. Přípravky na nerez

- cena za 100 ml
- dodáváno v baleni min. 500 ml
- s obsahem leštlci sIožky
- odstraňuje skvrny od zaschlých kapek vody, mastnotu a jiné nečistoty
- k čištění vápenatých usazenin

5. Prostředek na m'ýtÍ podlah

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 5 litrový kanystr
- koncentrát k ručnimu myti podlah
- parfémovaný
- šetrný k pokožce rukou

6. Prostředek řňYCÍ univerzální

- cena za 100 ml'í ·' :· ' . . ' · · . ' . . " · ' '. . . '
- dodávání v baleni min. 5 litrový kanystr

' - univerzálni čisticí prostředek na ručni čištění všech druhů povrchů a
omyvatelných ploch

1

ř?



- parfémovaný
- nepoškozuje povrchy
- šetrný k pokožce rukou )

j

7. Přípravek na mytí oken - s rozprašovačem

- cena za 100 ml
- dodáváno v baleni min. 500 m!
- pro čištěni skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. sklo, zrcadla,

TV obrazovky, skleněné stoly atd.)

- s rozprašovačem

8. Čisticí prostředek na WC - na rez a vodní kámen

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 750 ml
- na čištěni WC a sanitární techniky
- odstraňuje vodní kámen a vápenaté usazeniny
- ničí bakterie

9. Čisticí prostředek na WC

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 750 ml
- tekutý čisticí a dezinfekční přípravek
- odstraňuje mastnotu a odolné nečistoty
- niči bakterie

10. Čistič odpadů

- cenaza100g
- dodáváno v balení min. 500 g
- perličky (mikrogranule) pro údržbu sifonů a kanalizačních potrubí
- rozpoušti vlasy, tuk a papír v odpadech
- složeni: hydroxid sodný min. 90%

11. Leštěnka

- cena za 100 ml
- dodáváno v baleni min. 250 ml
- leštěnka na nábytek ve spreji
- s antistatickým efektem - proti prachu

12. Prostředek na čištěni koberců, potahů a čalounění

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 500 ml
- na ruční čištěni koberců, potahů a čalouněnI

13. Dezinfekční prostředek - tekutý

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 1 litr
- dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického náčini, sanitární

keramiky, WC, dřezů

14. Dezinfekční prostředek - tekutý

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 4 kg



T - dezinfekce podkh, kuchyňského a hygienického náčini, sanitární keramiky,
WC, dřezú

15. Dezinfekce proti plísním

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 500 ml
- je vhodná k použití na různé plochy (dlaždice, plasty, omitky, malby zdí i

dřevo v interiéru a exteriéru)

- odstraňuje plisně, řasy
- dezinfekční a běhcí účinky
- s rozprašovačem

16. Tekuté mýdlo antibakteriálni

- cena za 100 ml
- dodáváno v baleni min. 5 litrový kanystr
- s glycerinem
- parfémované

1.7. Toaletní papir - role

- 2 vrstvý
- bílý s perforací
- 100% celulóza
- návin cca 25m

18. Toaletni papír - cio menších zásobníků

- 2 vrstvý
- průměr 190 mm
.- bílý s perforací
- 100% celulóza
- 100m

19. Toaletní papír JUMBO role - do velkYch zásobníků

- 2 vrstvý
- průměr 240 mm
- bílý s perforací
- 100% celulóza

20. Papírové ručníkV skfádané Z-Z

- 2 vrstvé! - cena za 1 ks papirového ručniku
\' - rozměr útržku cca 25x23 cm

- recyklované

21. Papirové ručrňky rolované
' - role MAXI

- bílé s perforaci
- 2 vrstvé
- 100 % celulóza
- 100 m

-i · ·.
' 22. Hadr mycí - vetký'.'":' . ·'

.i - rozměr cca 60x80cm
- složenľ bavlna 70-75%, viskóza 25-30%

1 1



T""

23. Hadr mycí - malý

- rozměr cca 50x60cm
- složení bavlna 70-75%, viskóza 25-30%

24. Prachovka

- rozměr cca 30 x 40 cm
- materiál: flanel
- gramáž min. 160g/m'

25. Rychloutěrka - vIceúčelová

- cena za 1 kus utěrky
- vysoce savá utěrka
- rozměr cca 34 x 38 cm
- v balení min. 3 ks

26. Švédská utěrka z mikrovlákna

- rozměr cca 40 x 40 cm
- min. gramáž 250g
- univerzální použití

27. Utěrka houbová

- cena za 1 kus utěrky
- rozměrcca16x18 cm
- v baleni min. 3 ks
- extra savé

28. Houbička na nádobí - malá

- s abrazivní vrstvou
- velikost cca 8x5x2,5 cm
- 10ks v baleni

29. Rýžák ručni

- na podlahu
- cca 18 cm
- dřevěný

30. Rýžák podlahový s holi

- hůl (min. 120 cm)

31. Kartáč na radiátory

- s rukojetí dvojitý

32. Smetáček + Iopatka SET

- plast
- s gumovou lištou na lopatce pro lepši nametání

33. Smetáček ruční

- plastový

34. Koště chodnikové s holí

- dřevo

1



Y """ "

- délka hole min. 120 cm
- šIřka min. 25 cm

35. Smeták na hůl

- se závitem
- plast
- šířka cca 30 cm

36. Hůl ke smetáku (k položce č. 35)

- se závitem
- kovová/PVC
- min. 130 cm

37. Mop páskový koncovka (náhradni pásky) - na hůl HZ

- pro běžný úklid všech druhů tvrdých podlah
- vysoká savost a dlouhá životnost

38. Hůl k páskovému mopu (k položce č. 37)

- kovová, HZ
- délka min. 125 cm

39. Koště na pavučinV

- tvar písmene V
- možnost nasazeni teleskopické tyče

40. Teleskopická tyč ke koštěti na pavučiny (k položce č. 39)

- hliník
- rozměr 2 x 150 cm

41. Stěrka na okna

- šIřka 30 cm
- s gumovou hranou
- možnost nasazení teleskopické tyče

42. Teleskopická tYČ (k položce č. 41)

- ke stěrce na okna
- kovová

43. Zvon qumový

- na čištěni odpadu
- násada dřevěná

44. Vědro PVC

- 10 litrů
- s výlevkou a plastovým uchem

45. Vědro PVC

- 12 litrů
- s výlevkou a plastovým uchem

46. Vědro ovál

- 12 litrů
! - PVC



- s elastickým ždimačem (k páskovému mopu)

47. WC souprava (štětka " nádobka)

- bílá
- plastová

48. Osvěžovač vzduch u

- ve spreji
- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 250 ml

49. TabletV do pisoáru

- cena za 1 kg
- dodáváno v balení min. 1 kg
- s vůni

50. Prášek na praní

- cena na 1 kg
- na bilé i barevné prádlo
- hmotnost min. 10 kg

51. Koš na odpadkV

- plastový
- kulatý
- děrovaný
- vhodný do kanceláří
- barva: černá

\

i

52. Prostředek tekutý k odstraňování vodniho kamene u elektrospotřebičů

- k odstraňováni vodniho kamene, nečistot a usazenin u varných konvic,
elektrospotřebičú

- cena za 100 ml
- dodáváno v balení min. 500 ml



Příloha č. 2 kupni smlouvy č.j. KRPZ-572-15/ČJ-2024-1500VZ-NEJ
Počet listů: 1

SEZNAM A CENY VÝROBKŮ

Cena za
.. Konkrétní typ a název materiálu dle Jednotka jednotkuDruh mater!afu specifřkace mnozstvi v Kc bez

DPH

__,_.._. na nádobí GO! BALZÁM na nádobi.ClTRON 11 , 100ml 3,0C|
2 Tekutý pIsek , Satur tekutý pIsek 600g 100g ,,,,. ., 3,00
3 Čistič kuchyní GO! KUCHYNĚ 11 s rozprašovačem 100ml 3.0C'

AKTIVIT na nerez 500 ml s
4 Přípravek na nerez rozprašovačem 100ml , 12,0C'
5 Prostředek na mytí podlah BEL POMERANČ 51 ,. 100m|,,....; 1.2C'
6 Prostředek mycľ univerzálnI FOX CITRON 51 na nádobi a úklid 100ml ' 1,2C'

GO! NA OKNA 500ml s rozprašovačem ,
7 Prostředek na mytí oken s rozprašovačem s vůni ,, 100ml 3.8C'

SATUR ACTIVE 750 ml na rez a vodní"
8 Prostředek na WC - na rez a vodni kám.en kámen 100ml 3,2C'
9 , , ,Čistici prostředek na WC SATUR DESON WC 750mi .,., . 100ml 3,2C

HYDROXID SODNÝ 1 kg '
10, Čistič odpadů BALTECH/KITTFORT 100g 5,5C ,

SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml
11 Leštěnka spray 100ml 9,5C

Prostředek na čištěnľ koberců, potahů,
12 čalounění PUREX T 500ml na koberce 100ml " 8,0C

SATUR BADEX 11 bäí'ci a dezinfekční
13 , Dezinfekčni prostředek - tekutý připravek ., 100ml ...... 1,7C_

SATUR BADEX 51 bělíci a dezinfekčni
14 Dezinfekční prostředek - tekutý přípravek . ,100ml 1,2C .

go! chlorový čistič 500ml s "
15 Dezinfekce proti plísnIm rozprašovačem 100ml ..,. 4.,5C,

VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé
16 Tekuté mýdlo antibakteriálnI s antib. přísadou 51 100ml 2,0C .

KATRIN PLUS TOILET 200 toaletní
' 17 Toaletní papír - role papír 2V 23m 100% cel. 10474 , role 7,5C ·KATRIN PLUS JUMBO 190 toal.' gapír '

. 18 Toaletní papír do menšlch zásobníků 2V celulóza 2511 100m , 100m ' 26,00Toaletni papír JUMBO role do velkých katrin plus JUMBO 240 toal. papi, !
19 zásobniků . 2V celulóza 16365 role ' 35,00

ALTER COMFORT pap. ručniky Z-Z ,

, 20 Papirové ručnÍky skládané Z-Z ,, , bľlé 2V rec. 3000ks ks 0,13

q

ECY3CtUVN IICJ
r

1 5 Prostředek na mytí podlah
1 6 Prostředek mycľ univerzálnI
1
!
1 7 Prostředek na mytí oken s rozprašovačer

8 Prostředek na WC - na rez a vodni kámei
9 , , ,Čistici prostředek na WC

....,,,.,.10, Čistič odpadů

11 Leštěnka
Prostředek na čištěnľ koberců, potahů,

|i 12 čalounění
!

13 , Dezinfekčni prostředek - tekutý

1 14 Dezinfekční prostředek - tekutýí
15 ,D,ezinfekce proti plísnIm

| 16 Tekuté mýdlo antibakteriálnI

I
:1

' 17 Toaletní papír - role
?

i . 18 Toaletní papír do menšlch zásobníků
? - Toaletni papír JUMBO role do velkýchi 19 zásobniků
.4 :

. 20 Papirové ručnÍky skládané Z-Z
§,-;:

. 21 Papírové ručniky rolované'i ' 22 Hadr myci velký

; 23 Hadr mycí malý ,.,
¶i 24 '1 Prachovka

.
25 . Rychloutěrka v iceúčelová

; ' , ,26 Švédská utěrka z mikrovlákna
"! j' 27 Utětka houbová
. .

Ĺ

ALTER PREMIUM pap. ručníky Z-Z role
MAXI bľlé 2V 100m , role

MIST,RAN mycl hadr 60X80 ks
MISTRAN myci hadr 50x60 , ks

PRACHOVKA F,LANEL 30x40cm bílá ' ks
RYCHLOUTÉRKA 3ks, cena za 1ks ks
ŠVÉDSKÁ UTĚRKA PROF1 40x40cm

,, , 260g , , ksHOUBOVÁ UTĚRKA 3ks, cena za 1ks ks

48,00
11.00

8,00
7,00
3,00

14,00
5,00 I



,HOUBIČKA NA NADOBÍ 10ks v balení,
28 Houbička na nádobi malá cena za 1ks k , 0

) 29 Ryzak ručn' RÝŽAK RUČNÍ větš' 180mm ks ,50
rýžák podlahový dřevěný, hrubý závit

30 Rýžák podlahový s holí " Hůl dřevěná 120cm se závitem ks 54,00
KARTÁČ NA RADIÁTORY s rukojetí

31 Kartáč na radiátory dvojitý ks 56,00
smetáček plastový CLlP azur "

LOPATKA plastová CLlP AZUR
32 Smetáček " Iopatka SET s gumovou lištou ks 20,00
33 Smetáček ruční SMETÁČEK plastový CLlP azur ks 10,00KOŠTĚ CHODNĹKOVÉ 25cm S HOLĹ

34 Koště chodnikové s holi 120cm dřevěné ks 55,00
SMETÁK na hůl EKO barevný hrubý

35 Smeták na hůl závit ks 21,00
36 Hůl ke smetáku (k položce č. 35) hůl kovová 130 cm hrubý závit ks 22,00

Mop páskový koncovka (náhrad. pásky) ,
37 na hůl HZ MOP EKOLOGICKY 140g pásky bílé ks 18,00
38 Hůl k páskovému mopu (k položce č. 37) HŮL KOVOVÁ 130 cm hrubý závit ks 22,00
39 Koště na pavučiny KOŠTĚ na pavučiny V ks 28,00

Teleskopická tyč ke koštěti na pavučiny (k HŮL KOVOVÁ teleskopická 150/300cm
40 položce č. 39) HZ ks 75,00
41 Stěrka na okna STĚRKA NA OKNA YORK 30cm ks 20,00_

HŮL KOVOVÁ teleskopická 75/150cm
42 Teleskopická tyč (k poIožce Č.41) HZ ks 42,00
43 Zvon gumový ZVON gumový ks 25,00

VÉDRO PVC 101 oválné s výlevkou a
44 Vědro PVC plastovým uchem DRT0401 ks 40,00

VÉDRO PVC 121 s výlevkou a
45 Vědro PVC plastovým uchem ks 44,00_VĚDRO OVÁL CLASSIC 121 + ŽDĹMAČ
46 Vědro ovál k vědru ovál Classic 121 elastický ks 59,00
47 WC souprava (štětka " nádobka) WC SOUPRAVA MINI kulatá bílá ks 15,00
48 Osvěžovač vzduchu FRESH AIR osvěžovač spray 300ml 100ml 6,50
49 Tablety do pisoáru FOX tablety do pisoáru kg 98,00

GREEN LINE COLOR 10kg prací
50 Prášek na prani prášek 125 PD _ kg 12,50

koš na ODPADKY UH kulatý
51 Koš na odpadky děrovaný _ ks 48,00

Prostředek tekutý k odst. vod. kamene u GO! na REZ a VODNĹ KÁMEN na
52 elektrospotřebičů SPOTŘEBIČE 500ml 100ml 6,00

,i"':!!t01


